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Ship on Mjøsa

I 2017 er det 10 år siden Israel iverksatte blokaden av Gaza. Den 26. august bryter vi blokaden!

FRA SHIP TO GAZA TIL SHIP ON MJØSA

Arrangementer på Hamar og Gjøvik lørdag 26. august 2017:

Hamar: Skibladnerbrygga, Strandgata og Røhnesalen kl 10.00 – 15.30

Arrangør: Ship to Gaza Hamar, Palestinakomiteen Hedmark, Vennskapsbyforeningen Hamar-Khan Younis og FO
Hedmark

Gjøvik: Strandgata og Arbeidersamfunnet kl 13.00 – 16.00

Arrangør: Palestinakomiteen Oppland

Hvis Mjøsa var Middelhavet, kunne Hamar eller Gjøvik vært Gaza!

Da ville ingen kommet inn i Hamar eller Gjøvik uten okkupantens tillatelse, og innbyggerne ville ikke kunne reise
ut. Byen vår ville fungere som et fengsel for 2 millioner mennesker. Folk ville vanskelig kunne skaffe seg jobb og
inntekt, fordi grensene også ville vært stengt for råvarer og handel. Vannet ville vært så forurenset at det ikke
kunne drikkes. Vår viktigste ernæringskilde ville vært fisk, som vi ville blitt tvunget til å fiske i et vann sterkt
forurenset av kloakk. Fiskere ville blitt beskutt daglig. Vi ville hatt strøm bare to timer i døgnet. Ingen ville kunne
bade i Mjøsa. Israel ville ha invadert oss i 2009, 2012 og 2014.

Ship to Gaza har i flere år forsøkt å bryte blokaden, men Israel har bordet båtene i internasjonalt farvann og
brutalt fengslet aktivistene om bord. Derfor tar vi skjeen i egne hender:

VI BRYTER BLOKADEN!

Hamar, Skibladnerbrygga, Strandgata og Røhnesalen kl 10.00 – 15.30

Strandgata kl 10-14: Tablåer og aktiviteter som visualiserer situasjonen på Gaza.

Skibladnerbrygga kl 12: Appeller v/biskop Solveig Fiske, Christina Beck Jørgensen (leder fagforbundet Ung),
Gerd von der Lippe (Ship to Gaza Norway). Musikk ved palestinske Rola Sror (vokal) og Saleh Mahfouz (gitar)
Palestinsk mat og informasjon om Hamars Vennskapsby Khan Younis, ved Vennskapsbyforeningen.

Kl 13.00:   VI BRYTER BLOKADEN PÅ MJØSA!

Kl 14.00: Røhnesalen: Paneldebatt med stortingskandidatene fra Hedmark. Hvordan bryte blokaden i
virkelighetens Gaza? Innledning ved Erik Fosse. Ordstyrer: Erling Segelstad

Gjøvik, Falkehjørnet i Storgata, og Arbeidersamfunnet kl 13.00 – 16.00

13.00                 GATAS PARLAMENT underholder i Storgata

14.00                  Appeller ved ordfører Bjørn Iddberg, palestinske ambassadøren Amro Al-Hourani og biskop
Solveig Fiske.

15.00                 Om situasjonen i Gaza. Paneldebatt i Arbeidersamfunnet med stortingskandidatene fra Oppland.
Innledning ved Torstein  Dahle, leder i Ship to Gaza Norway. Debatten ledes av tidligere styreleder i Norsk
Folkehjelp, Finn Erik Thoresen.
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Det vil bli salg av effekter og anledning til å smake palestinsk mat.

www.palestinakomiteen.no

www.shiptogaza.no
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